
B i l < V I I S T U Z 

V , I A S J ^ e r l«cX I U C A Zarządzenie Nr 308 /2018 
7 - mowiecka 46a Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 7.500 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 7.500 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 6.000 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże Pożarne 

o kwotę 6.000 zł. 
z przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Dzwono wice. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz.75095 - Pozostała działalność 

o kwotę 1.500 zł. 
z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 40.757.193 zł. 
WYDATKI - 38.984.773 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 308/2018 Burmistrza MiG Pilica z 22.05.2018r 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P l an 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz ia ł Nazwa P l an Wydatk i 
b ieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z t e g o: 

Dz ia ł Rozdz ia ł Nazwa P l an Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczen ia na 
r zecz osób 
f izycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranc i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Zakup i objt 
akcji i udzia 

Dz ia ł Rozdz ia ł Nazwa P l an Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczen ia na 
r zecz osób 
f izycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranc i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Zakup i objt 
akcji i udzia 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

750 Administracja publ iczna 

przed zm ianą 4 192 971,00 4 157 893,00 3 930 093,00 3 063 595,00 866 498,00 0,00 139 800,00 88 000.00 0,00 0.00 35 078,00 35 078,00 0.00 0,00 0 

750 Administracja publ iczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 

750 Administracja publ iczna 
zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 

750 Administracja publ iczna 

po zmianach 4 194 471.00 4 159 393.00 3 931 593,00 3 063 595,00 867 998,00 0,00 139 800,00 88 000,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 0 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 

p i zed zm ianą 160 565,00 160 565.00 145 565,00 91 000,00 54 565,00 0,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zmianach 162 065,00 162 065,00 147 065,00 91 000,00 56 065,00 o.oo 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne i ochrona 
przec iwpożarowa 

przed zm ianą 611 204,00 374 841,00 290 841,00 71 780,00 219 061,00 54 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 236 363,00 236 363,00 0,00 0,00 0 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne i ochrona 
przec iwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
754 

Bezp ieczeńs two publ iczne i ochrona 
przec iwpożarowa zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne i ochrona 
przec iwpożarowa 

po zm ianach 617 204,00 374 841,00 290 841,00 71 780.00 219 061,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 242 363,00 242 363,00 0,00 0,00 0 

75412 Ochotn i cze straże pożarne 

przed zm ianą 565 804,00 349 441,00 265 441,00 48 180,00 217 261,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 216 363,00 216 363,00 0,00 0,00 0 

75412 Ochotn i cze straże pożarne 
zmniejszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75412 Ochotn i cze straże pożarne 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0 

75412 Ochotn i cze straże pożarne 

po zm ianach 571 804,00 349 441,00 265 441,00 48 180,00 217 261,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 222 363.00 222 363,00 0,00 0,00 0 

758 Różne rozl iczenia 

przed zmianą 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 

758 Różne rozl iczenia 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500.00 -7 500,00 0,00 -7 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 

758 Różne rozl iczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

758 Różne rozl iczenia 

po zmianach 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 

przed zm ianą 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500.00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 

75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 

po zmianach 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

W y d a t k i r a zem: 

p ized zm ianą 38 984 773,00 29 696 109,00 20 311786,00 12 917 045,00 7 394 741,00 1 972 290,00 6 974 043,00 88 000,00 0,00 360 000,00 9 288 664,00 9 288 664,00 9 086 984,00 0,00 0 

W y d a t k i r a zem: 
zmniejszen ie -7 600,00 -7 600,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.60 0 

W y d a t k i r a zem: 
zwiększenie 7 500,00 1 600,00 1 500,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0 

W y d a t k i r a zem: 

po zm ianach 38 984 773,00 29 690 109.00 20 306 786,00 12 917 046,00 7 388 741,00 1 972 280,00 6 974 043,00 88 000,00 0,00 360 000,00 9 294 664,00 9 294 664,00 8 086 984,00 0,00 0 

CWffi 'U 

rJanosif: 

S t r o n a 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy 
Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 308/2018 Burmistrza MiG Pilica z 22.05.2018 
Data podjęcia 2018-05-22 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 1 500,00 

75095 Pozostała działalność 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

758 Różne rozliczenia - 7 500,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 500,00 

4810 Rezerwy - 7 500,00 

Razem: 0,00 

BeSTia Strona 1 z 1 


